

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 2/2012

COMPÕE COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2012, NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Cerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1° - Nomeia para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2012, os seguintes membros:

Servidora Fátima Aparecida Belani – Presidente Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos – Membro Servidor Marcos Fernando Luis - Membro Servidora Eliane Cristina Ramosa – Membro Servidor Fabrício de Azevedo - Membro

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2012.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL PRESIDENTE DA MESA

PORTARIA Nº 2/2012

PRESIDENTE DA MESA

COMPÕE COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2012, NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES. O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte PORTARIA

Art. 1º - Nomeia para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2012, os seguintes membros:
Servidora Fátima Aparecida Belani - Presidente
Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos - Membro
Servidor Marcos Fernando Luis - Membro
Servidora Eliane Cristina Ramosa - Membro
Servidor Fabrício de Azevedo - Membro
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2012.
OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

Publicado (a) no Jornal

O Mumicipis de 31,01,12

sfls. 015 edição 366